— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕187号

三亚市教育研究培训院
关于 2025年海南省基础教育“万师大比武

行动”（高中地理）三亚市级赛课结果的通报

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

根据三亚市教育研究培训院《转发关于实施 2025年海南省

基础教育“万师大比武行动”（高中地理）的通知》（三教研训

〔2025〕119号）要求，各高中学校认真组织初赛，共推荐 6名

选手参加市级赛课。经评委公平公正评选，现将市级赛课结果通

报如下：

一等奖

黄思颖（三亚市第四中学），参赛课题《服务业区位因素及

其变化》

陈艳（上海外国语大学三亚附属中学），参赛课题《常见天

气系统》

二等奖

朱虎（三亚市第二中学），参赛课题《如何做中学生资源、

环境安全意识问卷调查》

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 6月 18日印发

张超（中国人民大学附属中学三亚学校），参赛课题《自然

地理环境整体性——以青藏高原为例》

三等奖

吴娇南（三亚市民族中学），参赛课题《海—气相互作用》

高丽芝（三亚华侨学校），参赛课题《农业区位因素》

希望获奖教师再接再厉，不断提升教学水平，为三亚市高中

地理教育教学质量提升贡献力量。

三亚市教育研究培训院

2025年6月18日

（联系人：黄老师，联系电话：18045082356）

（此件主动公开）